
FAHRPREISE/FARES WENGEN–MÄNNLICHEN

	 Erwachsene/Adults, CHF

	   Wengen – Männlichen	 29.00	 58.00

		  Upgrade Royal Ride (Balkon /balcony)	 5.00

		  Kinder/Children	 5.00	 10.00

RUNDFAHRTEN/TOURS 

	 	 Wengen – Männlichen	 	
	 	 Panoramaweg: Männlichen – Kleine Scheidegg (1h30’)	
	 	 Kleine Scheidegg – Wengen	 	 60.00

	 	 Wengen – Männlichen	 	
	 	 Männlichen – Kleine Scheidegg – Wengernalp

	 	 Wengernalp – Wengen	 	 51.00

	 	 Wengen – Männlichen	 	
	 	 Romantikweg: Männlichen – Alpiglen (2 h15’ )	
	 	 Alpiglen – Kleine Scheidegg – Wengen	 	 74.00

	 	 Wengen – Männlichen	 	
	 	 Lieselotteweg: Männlichen – Holenstein (1h30’)

	 	 Holenstein – Männlichen – Wengen	 	 76.00

	 	 Wengen – Männlichen	 	
	 	 Männlichen – Holenstein	 	
	 	 Öpfelchüechliweg: Holenstein – Brandegg (1h 30’ )	
	 	 Brandegg – Kleine Scheidegg – Wengen	 	 97.00

WENGEN – GRINDELWALD 

	 	 Wengen – Männlichen	 	
	 	 Royal Walk: Männlichen – Gipfel/Peak	
	 	 Männlichen – Grindelwald Terminal	 63.00

Preise in Schweizer Franken (CHF) inkl. MwSt. Preisänderungen bleiben vorbehalten.
Prices in Swiss Francs (CHF) incl. VAT. Prices are subject to change.

Kein Fahrradtransport/No bike transport available

ERMÄSSIGUNGEN/REDUCTIONS 
50% Ermässigungen / Reductions
•	 Kinder 6 – 15 Jahre / children 6 – 15 years
	 (Spezialpreis maximal / special price maximum CHF 20.00)
•	 GA, Halbtax-Abo / Swiss Half Fare Card
•	 Top4-Skipass 2024/25
•	 Saisonabonnement Jungfrau Skiregion 2024/25
•	 Swiss Travel Pass
•	 Eurail / Interrail Pass

30% Ermässigungen / Reductions
•	 Gruppenermässigung / group reductions (ab/from 10 Personen)

Kostenlose Fahrt / Free ride
•	 Jungfrau Saisonpass Sommer / Jungfrau season pass summer
•	 Jungfrau Travel Pass, Berner Oberland Pass
•	 Junior-, Kinder-Mitfahrkarte SBB und Swiss Family Card *
	 Junior-, Children’s Co-Travelcard and Swiss Family Card *
•	 Hunde gratis /dogs free of charge
*	Nicht gültig in Kombination mit/not valid in combination with Sommer Saison Pass,
	 Jungfrau Travel Pass und/and Aktionärsgutschein.

SBB Tageskarten nicht gültig. Keine Ermässigungen.
SBB Day Passes are not valid. No reductions.

FAHRPREISE/FARES
WENGEN – MÄNNLICHEN� SOMMER 2025

SPEZIAL ANGEBOT / SPECIAL OFFER
GÄSTEKARTE/GUESTCARD JUNGFRAU REGION
WENGEN <– > MÄNNLICHEN

	 Erwachsene/Adults, CHF	 Kinder/Children, 6 – 15 Jahre /years, CHF

	   40.00		    10.00	

Rabatt nur auf der Retourfahrt. Keine weiteren Ermässigungen. Keine Streckenwechsel. 
Keine Rückerstattungen.
Discount on the return ticket only. No further reductions. No route changes possible! No refunds.

LUFTSEILBAHN WENGEN–MÄNNLICHEN AG 
3823 Wengen, Switzerland 
T +41 33 855 29 33, info@maennlichen.ch�


